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دروغ را نقاب هدف‌شان قرار 

می‌دهند و با انتشار خبری گزارش
مربوط به چند سال قبل یا 
پیوست کردن تصویر و ویدئویی به خبری 
غیرمرتبط، راه تخریب را در پیش می‌گیرند. به 
گزارش همشهری، این راهی است که برخی در 
پیش می‌گیرند و نهادی مانند شهرداری را که 
روزانه و به‌صورت مدوام به شهروندان 
خدمت‌رسانی می‌کند با اخبار غیرواقع و کذب، 
زیرسؤال می‌برند. حالا، درست در نخستین 
روزهای سال جدید چنین افراد یا گروه‌هایی، 
شهرداری تهران را بدون درنظر گرفتن اخلاق، 
مورد هجمه‌های دروغین قرار داده‌اند. به‌طور 
نمونه و واضح می‌توان 5مورد را مثال زد که از 
اواخر سال گذشته به شهرداری تهران و 
مجموعه‌های وابسته به آن تهمت زده‌اند و دست 
آخر هم مشخص شده که هدف نه انتقاد سازنده 
بوده، نه اعلام مشکلی و نه دغدغه انجام کاری 
مثبت، بلکه تنها دروغ گفته‌اند تا ذهن عده‌ای از 

شهروندان را به بیراهه بکشانند.
البته کم نیست چنین اقدامات مخربی در سطح 
کشور که در وهله نخست دودش به چشم مردم 
می‌رود؛ مثلا چند روزی می‌شود که ویدئویی 
در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر دیوارکشی 
شهرداری بجنورد برای جداسازی زنان و مردان 
پارک آفرینش این شهر، دست به‌دست می‌شود؛ 
درصورتی که موضوع کذب بوده و ماجرا به 
احداث بوستان بانوان برمی‌گردد. با همین 
بهانه، شاید باید در انتظار خبری دروغ درباره 
جداسازی زنان و مردان در برخی از پارک‌های 
شهر تهران بود؛ درحالی‌که این روزها شهرداری 
پایتخت به‌دنبال ایجاد فضاهای مناسب و امن‌تر 
برای زنان، از یک‌سو در هر محله بخشی از 
یک‌بوستان را برای حضور مادران و کودکان 
آماده‌سازی می‌کند و از سوی دیگر، احداث 
2بوستان فقط مختص بانوان را در دستور کار 

قرار داده است.
به هرترتیب برای آنکه موضوع تخریب 
شهرداری تهران را به‌عنوان نهادی خدمتگزار 
مرور کنیم، چند مورد را طی 3ماه اخیر بررسی 

کرده‌ایم.

1- اواسط دی 1400 / کوه‌ها بسته شدند
  »شهرداری تهران کوه‌ها را تعطیل کرده 
است«؛ این خبری بود که یکی ‌از مدیران در 
دولت پیشین توییت کرد، اما واقعیت نداشت. 
ادعای او این بود که شهرداری تهران به‌خاطر 
شهادت حضرت فاطمه زهرا)س(، ورودی‌های 
کوه‌ها و بوستان‌های جنگلی شهر را بسته است؛ 
درصورتی که این اقدام تنها در مورد مجموعه 
فرهنگی- تفریحی توچال رخ داده بود که 
زیرمجموعه شهرداری است. از سوی دیگر، 
نکته ویژه قضیه هم اساسا بیان نشده بود که 

شهرداری تهران متولی کوه‌ها نیست.
واقعیت چه بود؟ همه پارک‌های شهر از پارک 

تلو در منتهی‌الیه شرقی تا کوهسار در غرب 
که در دامنه کوه‌های تهران قرار دارند در 

16دی‌ماه1400 به روی شهروندان باز بودند.

2- اواسط بهمن 1400 / رقص زنان در برج 
میلاد

یک‌خبرنگار مستقل با انتشار ویدئویی در 
شبکه‌های اجتماعی نوشت‌: »رقص گروهی از 
بانوان با مجوز شهرداری تهران در برج میلاد.« 
پس از این، بلافاصله رضا سیفی، دستیار 
رسانه‌ای شهردار تهران واکنش نشان داد و این 
موضوع را تکذیب کرد. بعدتر نیز عبدالمطهر 
محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران در 
توییتی اعلام کرد که اجرای چنین برنامه‌های 
مغایر با هنجارها و ارزش‌های فرهنگی جامعه 
به‌هیچ‌وجه مورد تأیید شهرداری تهران نیست.

واقعیت چه بود؟ فیلم منتشرشده به یک 
مدرسه دخترانه ارتباط پیدا می‌کرد که یکی 
از سالن‌های ورزشی شهرداری را برای برگزاری 
برنامه فرهنگی اجاره کرده بود. به‌عبارت 
دقیق‌تر، این مراسم متعلق به شهرداری و 
زیرمجموعه‌هایش نبود و فیلم هم بدون اجازه و 

اطلاع مدیران مدرسه منتشر شده بود.

3- مجسمه زن جارو به‌دست / اواسط 
فروردین1401

  طی روزهای گذشته تصویری از مجسمه یک 
زن در حال خانه‌تکانی در نزدیکی ایستگاه 
متروی دانشگاه شریف در تهران در شبکه‌های 
اجتماعی منتشر شد که اعتراض بسیاری از 
کاربران فضای مجازی را در پی داشت. منتقدان 
این مجسمه را توهینی به زنان دانستند. به 
اعتقاد آنها، این المان خانه‌تکانی در حالی در 
نزدیکی دانشگاه شریف نصب شده که طبق 
آمار حدود نیمی از دانشجویان کشور را دختران 
تشکیل می‌‌دهند. اما این خبر دروغ بود؛ چراکه 

اساسا مجسمه‌ای در کار نبود.
واقعیت چیست؟ محمدجواد زمان‌آبادی، مدیر 
روابط‌عمومی سازمان زیباسازی شهر تهران 
در توضیح این ماجرا گفت: »المان خانه‌تکانی 
که در شبکه مجازی توییتر برخی آن را متعلق 
به این دوره مدیریت شهری دانسته و حتی 
محل نصب آن ‌را مقابل دانشگاه شریف عنوان 
کرده‌اند، متعلق به دوره گذشته مدیریت شهری 
است. عکس‌های منتشر شده نشان می‌دهد که 
روی تابلوی پشت سر این المان شهری عنوان 
متروی دانشگاه شریف نوشته شده است؛ این در 
حالی است که المان مذکور در مقابل دانشگاه 
شریف نصب نشده، بلکه در میدان تیموری واقع 
در خیابان شهید حبیب‌اللهی بوده است. این 
مجسمه جزو برنامه‌های فرهنگی و هویتی‌ای 
بود که در سال گذشته توسط مدیران وقت در 
این محدوده اجرایی شده بود تا سنت‌های عید 
نوروز را به نوعی نشان دهند که بعد از عید نیز 

این المان جمع‌آوری شد و عکس‌های بعدی 
نیز حکایت از آن دارد که در محل مذکور وجود 
ندارد. در گذشته کارهایی مانند خانه‌تکانی، 
شستن فرش و... جزئی از هویت آیین نوروز 
بوده که در ایران انجام می‌شده است و به‌نظر 
می‌رسد ساخت المانی از این سنت‌ها نمی‌تواند 
توهین به قشر خاصی باشد؛ چراکه این المان‌ها 
در شهر تهران به‌صورت زنجیره‌ای که باز‌سازی‌ 
سنت‌های قدیمی است در سال‌های گذشته 
کار شده است.« او در نهایت هم عنوان کرد که 
کیفیت این مجسمه هم مورد تأیید سازمان 

زیباسازی نیست.

4- خانواده موتورسوار / نیمه فروردین1401
همزمان با موضوع مجسمه زن جارو‌به دست، 
عده‌ای موج رسانه‌ای دیگری درباره مجسمه 
خانواده‌ای موتورسوار که در خیابان بهار نصب 
شده است را به راه انداختند؛ مجسمه‌ای که 
به نوعی اهمیت فرزندآوری را در خیابانی که 
بورس فروش سیسمونی و لباس بچگانه است، 
یادآوری می‌کند. آنها ساخت و نصب این المان 
را به شهرداری این دوره نسبت دادند؛ درصورتی 
چنین چیزی صحت ندارد. واقعیت چیست؟ 
این مجسمه در 2دوره پیش‌تر مدیریت شهری 
ساخته و نصب شده و همان زمان عده‌ای، 
انتقاداتی به موضوع وارد کردند. به هر ترتیب 
واقعیت آن است که این مجسمه را شهرداری و 
سازمان زیباسازی دوره فعلی نساخته‌اند؛ البته 
احتمال می‌رود که بابت آسیبی که دیده از 
یک‌طرف و انتقاداتی که به آن وارد شده از طرف 

دیگر، به کل جمع‌آوری یا اصلاح شود.

5- باز هم داماد زاکانی / نیمه‌فروردین1401
پایگاه خبری اصلاح‌طلب »انتخاب« مدعی 
شد که حسین حیدری، داماد علیرضا زاکانی، 
شهردار تهران رئیس هیأت‌مدیره هلدینگ 
فناوری اطلاعات بانک شهر است. این خبر را 
در نهایت روابط عمومی بانک شهر تکذیب کرد. 
ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای اسامی شهر تهران نیز درباره طرح 
ادعا‌ها درمورد انتصاب داماد زاکانی در یکی از 
شرکت‌های شهرداری به میزان گفت: »ما هم 
این خبر را از طریق آنچه در فضای مجازی 
منتشر شده شنیده‌ایم، ولی من از یک منبع 
موثق در بانک شهر سؤال کردم که ایشان تأیید 
نکرد و گفت: من خودم صورتجلسه انتصاب‌های 
آن شرکت را دیده‌ام و اسمی از آن فرد مورد 
ادعا در این صورتجلسه وجود ندارد. این چیزی 
است که آن فرد مطلع به‌صورت تلفنی به‌خود 
من گفت. البته قرار شد درصورت نیاز مدارک 
مربوط به این موضوع را هم برای ما بفرستند 
که بررسی کنیم.« واقعیت چیست؟ در مصوبه‌ 
هیأت‌مدیره شرکت تابعه بانک شهر هیچ نامی 
از حسین حیدری به چشم نمی‌خورد. همچنین 
نکته قابل توجه اینکه بانک شهر زیرمجموعه 

شهرداری تهران نیست.

6- زنانه مردانه شدن پارک‌های شهر تهران 
/ 20فروردین1401

سیدمحمد آقامیری، عضو شورای شهر تهران 
در واکنش به انتشار بنری از سر در یک پارک در 
منطقه۱۴ شهرداری تهران و انتشار برخی اخبار 
مبنی بر زنانه و مردانه شدن پارک‌های تهران به 
سایت دیده‌بان ایران گفت: عکسی که در فضای 
مجازی منتشر شده درخصوص طرحی است که 
شهرداری تهران   قصد دارد برخی پارک‌های 

تهران را در اختیار مادر و کودک قرار بدهد و به 
نوعی این پارک‌ها را به پارک‌های خانواده تبدیل 
کند. اجرای این طرح به این دلیل است که یک 
مادر به دور از چشم نامحرم به‌راحتی بتواند با 
فرزندش بازی کند. پس از این تعدادی رسانه و 
فعالان شبکه‌های اجتماعی از این خبر به‌عنوان 
»زنانه و مردانه شدن پارک‌های تهران« برداشت 

کردند که اساسا صحت ندارد.
واقعیت چیست؟ شهرداری تهران از سال 
گذشته طبق یک‌برنامه در راستای ایجاد فضای 
راحت، مناسب و امن برای زنان به‌ویژه مادران 
و کودکان، در هر محله، بخشی از یک‌بوستان 
محله‌ای را مناسب‌سازی می‌کند. این‌گونه 
مادران مانند آنچه به‌عنوان اتاق مادر و کودک در 
فضاهای همگانی مثل مترو قرار دارد، می‌توانند 
به امورات فرزند و نوزاد خود رسیدگی  کنند و با 
خیال راحت‌تری به بازی با کودک خود بپردازند. 
در این راستا، اواخر دی‌ماه سال1400، احداث 
پارک‌های ویژه مادر و کودک از منطقه10 
تهران شروع شد و در 25اسفندماه، 27بوستان 
مادر و کودک به بهره‌برداری رسید. تا پایان 
امسال نیز، 325بوستان محلی بوستان مادر 
و کودک می‌شود. همچنین شهرداری برای 
افزایش تعداد بوستان‌های مختص بانوان، 
ساخت 2بوستان جدید بانوان را دنبال می‌کند. 
تهران هم‌اکنون 7بوستان بانوان دارد با 2بوستان 
جدید و در پایان سال1401، 9بوستان که فقط 
زنان در آن می‌توانند حضور داشته باشند، 

خواهد داشت.

7- گم‌شدن شهردار در گرد و خاک تهران /  
19فروردین1401

  یک‌‌فعال حوزه توییتر و به قول خودش 
روزنامه‌نگار سابق، روز جمعه در اوج آلودگی 
گرد و خاک تهران، به جای آنکه حضور اعضای 
شورای شهر به‌عنوان نمایندگان مردم در کمیته 
اضطرار آلودگی هوا را پیگیری کند، ‌توییت زد: 
»در وضعیت بحرانی تهران یک عدد شهردار 
گم شده، کسی از زاکانی خبری داره؟« این در 
حالی است که مشخص نیست شهرداری تهران 
اساسا در مورد کنترل پدیده گردوغبار و ریزگرد 
چه نقشی می‌تواند ایفا کند. علی نصیری، رئیس 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
هم گفت: »مبدأ توفان از کشور عراق است و با 
توجه به این موضوع، مسئولیت کنترل وضعیت 

برعهده شهرداری نیست.«
واقعیت چیست؟ ارگان‌های مرتبط با شهرداری 
تهران، به‌خصوص مترو و اتوبوسرانی همزمان با 
اوج‌گیری شدت گردوغبار پایتخت و اعلام اینکه 
مدارس و دانشگاه‌ها در روز شنبه 20فروردین 
تعطیل نیستند، در اطلاعیه‌ای عنوان کردند که 
برای جابه‌جایی بدون مشکل و کمترین حضور 
شهروندان در فضای آزاد، با تمام ظرفیت آماده 

خدمت‌رسانی هستند.

شلیک دروغ به سمت شهرداری
طی 3ماه اخیر، دست‌کم 7خبر دروغ و تهمت برای کم‌رنگ شدن خدمات و اقدامات به شهرداری تهران نسبت داده شده ‌است

دیروز همزمان با روز ملی فناوری هسته‌ای و روز هنر انقلاب 
اسلامی، آیین رونمایی از دیوارنگاره شهید فخری‌زاده در 

ضلع شمال غربی میدان ارتش تهران برگزار شد.

احترام به مادر و کودک
روز گذشته خبری به نقل از بنده 
مبنی بر تفکیک بوستان‌ها و زنانه و 
مردانه‌کردن پارک‌های تهران منتشر 
شد که واکنش‌هایی در فضای مجازی 
داشت و منجر به  رنجش برخی ‌شهروندان شد؛ بنابراین 
لازم دانستم تا توضیحاتی ارائه دهم و عنوان کنم که 
اصلا دیوارکشیدن و زنانه و مردانه‌کردن بوستان‌های 
تهران صحت ندارد و موضوع مربوط به احداث بوستان 
مادر و کودک با هدف احترام به مادران و کودکان توسط 

شهرداری تهران در محلات است.
مدیریت شهری در دوره جدید، کانون خانواده را محور 
برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و... قرار داده است 
و قصد دارد با انجام کارهای متفاوت و البته متنوع، زمینه 
ارتباط بیشتر اعضای خانواده با یکدیگر و استحکام بنیان 

خانواده‌ها را فراهم کند.
 در خانه و خانواده نقش اصلی به‌عهده مادر است و به 
تعبیر دیگر مادران مرکز ثقل خانواده هستند و همگان 
قبول داریم که بخش زیادی از مسئولیت تربیت فرزندان 
و موضوع فرزندپروری به‌عهده مادر و زن خانواده است؛ 
بنابراین ضرورت دارد مادر و فرزند )کودک( علاوه بر خانه و 
خانواده در فضای عمومی شهر مانند بوستان‌ها و فضاهای 
بازی هم ارتباط عاطفی بیشتری با یکدیگر داشته باشند 
و در یک محیط امن و آرام و بدون دغدغه لحظات خوشی 

را تجربه کنند. 
ازاین‌رو احداث بوستان مادر و کودک در دستور کار 
شهرداری تهران قرار گرفته ‌که در برخی ‌محلات 
بوستان‌های جدید با همین کاربری احداث می‌شوند و 
در محلاتی هم که امکان احداث بوستان جدید نباشد، 
بخشی از یک بوستان به بوستان مادر و کودک اختصاص 
داده می‌شود؛ بنابراین براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده 
تا پایان امسال یعنی در نوروز 1402شاهد بهره‌برداری از 
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این کلیت طرح شهرداری تهران در عملیاتی‌شدن بوستان 
مادر و کودک است و اصلا مدیریت شهری برنامه‌ای برای 

زنانه و مردانه‌کردن پارک‌های تهران ندارد.

 دیداری برای نقش شهرداری 
در هزینه‌کرد مالیات

شهردار تهران صبح دیروز- شنبه‌ ۲۰ فروردین ماه- با 
داوود منظور، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور دیدار و 

گفت‌و‌گو کرد.
 به گزارش همشهری، در این دیدار که معاونان شهرداری 
تهران و سازمان امور مالیاتی کشور نیز حضور داشتند، 
پیرامون مسائل و موضوعاتی ازجمله لزوم هدفمند 
کردن مالیات‌ها، نقش رونق تولید و کسب‌وکار در تحقق 
پیش‌بینی‌های مالیاتی، تبیین هزینه‌کرد مالیات اخذ شده 
برای شهروندان و نقش شهرداری در رسیدن به این هدف 
و ایجاد راهکار برای رویت هزینه‌کرد مالیات‌های اخذ شده 

از سوی مردم گفت‌وگو و تبادل نظر شد. 
علیرضا زاکانی، شهردار پایتخت همچنین در محل کارش 
میزبان نعمت‌الله رضایی، مدیرعامل صندوق کارآفرینی 
امید، سردار احمد ذوالقدر و فرمانده سپاه سیدالشهدا)ع( 

بود و با آنها گفت‌‌وگو کرد.

سیدعلی محتشمی‌پور
معاون فنی و بهره‌برداری سازمان 

تاکسیرانی 
امکان ثبت نام نقدی تاکسی‌های 
تولیدی، با قیمت قبلی )صرفا با 
افزایش تعرفه بیمه( و به تعداد محدود 
در ابتدای سال 1401 فراهم آمد.پیش 
از این، فرایند ثبت نام نقدی نوسازی 
تاکسی فرسوده برای مدتی متوقف 
شده بود که متعاقب هماهنگی‌های 
صورت‌گرفته با شرکت ایران خودرو، 
این امکان مجددا برای تعداد محدودی 
خودروی تاکسی فراهم آمده است.

اولویت با کسانی است که زودتر برای 
ثبت نام اقدام کنند.

 علیرضا نادعلی
سخنگوی شورای شهر تهران

شورای  جلسه  پنجاه‌وهفتمین   
شهر تهران، امروز برگزار می‌شود 
و در ابتدای این جلسه نطق پیش 
مظفر،  میثم  توسط  دستور  از 
و  برنامه  کمیسیون  نایب‌رئیس 
بودجه قرائت خواهد شد. همچنین 
محمدمهدی میرزایی قمی، سرپرست 
شرکت کنترل کیفیت هوای شهرداری 
در صحن حضور خواهد یافت تا در 
خصوص آلودگی هوای پایتخت 
گزارشی ارائه دهد. در ادامه تعدادی 
پرونده پاک ثبتی را از حیث باغ یا 

غیرباغ بودن بررسی می‌شود.

پیشروی مترو به سمت 
شمال‌غرب پایتخت 

توسعه غربی خط 4مترو مسیری به طول 4.4کیلومتر 
و 3ایستگاه است و از ایستگاه در حال بهره‌برداری ارم 
سبز تا میدان چهار باغ )تقاطع خیابان جنت‌آباد و 
بزرگراه شهید همت( را شامل می‌شود. با بهره‌برداری 
از بخش توسعه غربی خط 4، درواقع محدوده شمال 
غربی پایتخت دسترسی آسان‌تری به شبکه متروی 
تهران پیدا خواهد کرد و جمعیت قابل‌توجهی به 
مسافران خط ۴ افزوده می‌شود. مسعود درستی، 
مدیرعامل شرکت متروی تهران درباره آخرین 
وضعیت پروژه توسعه غربی خط ۴مترو از راه‌اندازی 
بیش از یک کیلومتر از این مسیر در نیمه دوم سال 
1401خبر می‌دهد: »به موازات آغاز عملیات 
اجرایی پروژه توسعه‌ شرقی خط ۴ متروی تهران، 
اقدامات مربوط به تکمیل مسیر و بهره‌برداری از 
ایستگاه‌های بخش توسعه غربی نیز ادامه پیدا کرده 
است و پیش‌بینی می‌شود که در نیمه دوم سال‌جاری 
حدود 1.2کیلومتر مسیر و یک ایستگاه از این پروژه 
در مدار خدمت‌رسانی به شهروندان قرار گیرد.« 
همچنین مدیرعامل شرکت متروی تهران به تلاش 
برای افتتاح بخشی از این پروژه در سال‌جاری اشاره 
کرده و می‌گوید: »به موجب پیگیری‌ها و تلاش‌های 
صورت گرفته، امیدواریم در نیمه دوم امسال ایستگاه 
موسوم به ایستگاه پروانه را به بهره‌برداری برسانیم 
که در این صورت منتهی‌الیه غربی خط ۴ از ایستگاه 
ارم‌سبز تا تقاطع خیابان پروانه با بزرگراه حکیم به 

طول 1.2کیلومتر توسعه خواهد یافت. 
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مترو

سیدمحمد آقامیری؛ عضو شورای شهر تهرانیادداشت

 اورهال خط 5مترو و تغییرات 
در ساعت حرکت قطارها

قائم‌مقام عملیات شرکت بهره‌برداری متروي تهران و حومه با اشاره 
به این موضوع که ۲۳ سال از زمان بهره‌برداری از خط ۵ متروی 
تهران و حومه می‌گذرد، از بازسازی و بهسازی تجهیزات خط 5 
ناوگان ریلی پایتخت خبر می‌دهد. به گزارش همشهری، کامران 
آزادی می‌گوید: »به‌منظور فراهم کردن سفر ایمن برای مسافران، 
 به روزرسانی تجهیزات و انجام اورهال در بخش‌های مختلف 
خط ۵ ضروری است. البته بخشی از این کار در سال‌های گذشته 
در قالب بهسازی خط شروع و سال گذشته نیز اورهال شبکه برق 
بالاسری آغاز شده است. به‌منظور رفاه حال شهروندان و مسافران، 
عملیات‌های مرتبط با تعمیرات خط و اورهال شبکه برق بالاسری 
فقط در روزهای تعطیل و شب‌ها پس از پایان بهره‌برداری از مترو 
انجام می‌شود که با توجه به کمبود زمان اورهال شبانه، مقرر شد 
تا ساعت آغاز حرکت قطارها در این خط ۲۰ تا ۳۰ دقیقه تغییر 
کند وحرکت نخستین قطار خط 5 مترو از ایستگاه گلشهر به 
سمت تهران )صادقیه( ساعت۵:۲۰ به‌صورت تندرو و از ایستگاه 
تهران )صادقیه( به سمت گلشهر ساعت ۵:۳۰ باشد.« قائم‌مقام 
عملیات شرکت بهره‌برداری متروي تهران و حومه با اشاره به 
اینکه انجام این تعمیرات اساسی، منجر به سرویس‌دهی منظم، 
حرکت به‌موقع قطارها و همچنین کاهش زمان سیر در این خط 
می‌شود گفت: »از روز یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱ اعزام‌های نیمه 
تندروي مستقل ایستگاه کرج به سمت صادقیه که در ساعت ۶:۳۵ 
و ۷:۱۵ انجام می‌شد و اعزام‌های تندرو ۱۷:۲۷ و ۱۸:۲۷ ایستگاه 
ارم سبز به سمت کرج - گلشهر موقتاً حذف خواهند شد. ضمن 
تشکر از همراهی مسافران با شرکت بهره‌برداری متروی تهران، 
این شرکت همواره خود را در قبال حفظ ایمنی مسافران و فراهم 
کردن سفرهای رضایت‌بخش مسئول می‌داند و امیدواریم در آینده 
نزدیک با ارتقاي سطح خدمات بتوانیم رضایت شهروندان را بیش 

از گذشته جلب کنیم.«
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